教务通知

2017-2018（二）                                        第 31号

关于开展 2017-2018学年第二学期期末在校学生

网上评教工作的通知

各学院：

为全面掌握在校学生对任课教师教学的评价情况，保证本学期学生评教工作顺利进行，现对相关工作安

排如下：

一、总体要求

（一）学院实行全员评教制，每位在校学生都必须完成网上评教。

（二）请各学院教学秘书和辅导员、班主任及时通知并做好相应的安排，随时了解学生的评教情况，督

促 2016级、2017级学生及时完成评教任务。

二、时间安排

评教时间：6月 4日至 6月 20日

三、网上评教登录信息

    网址: http://erp.tcc1955.edu.cn（登录数字校园信息服务平台）

特此通知。

负责人:董跃进          59655434

经办人:范  蕾          59655433

       天津商务职业学院教务处

            2018年 6月 4日

http://erp.tcc1955.edu.cn/